

# Årsredovisning för

# JC Städ AB

556959-8534

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Louise Christiansson  
Verkställande direktör

2022-12-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JC Städ AB, 556959-8534, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ystad, bedriver hushållsnära tjänster till privatpersoner och diverse städuppdrag till företag samt därmed förenlig verksamhet.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	598 864	316 465	0	0
Resultat efter finansiella poster	130 880	268 327	-3 288	-3 018
Soliditet %	51,9	77,6		

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har ökat med 89%. Bolaget har fått en mängd nya kunder. Även fortsättningsvis bedöms nettoomsättningen öka.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-60 637	222 444
Utdelning		-60 000	
Balanseras i ny räkning		222 444	-222 444
Årets resultat			103 919
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>101 807</b>	<b>103 919</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	101 807
Årets resultat	103 919
<b>Summa</b>	<b>205 726</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	205 726
<b>Summa</b>	<b>205 726</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		598 864	316 465
Övriga rörelseintäkter		3 198	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>602 062</b>	<b>316 465</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-184 774	-48 138
Personalkostnader	2	-278 739	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 400	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-471 913</b>	<b>-48 138</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>130 149</b>	<b>268 327</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		731	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>731</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>130 880</b>	<b>268 327</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>130 880</b>	<b>268 327</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-26 961	-45 883
<b>Årets resultat</b>		<b>103 919</b>	<b>222 444</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 600	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>33 600</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>33 600</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		113 143	86 665
Övriga fordringar		124 191	3 855
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 524	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>238 858</b>	<b>90 520</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		220 063	182 482
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>220 063</b>	<b>182 482</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>458 921</b>	<b>273 002</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>492 521</b>	<b>273 002</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		101 807	-60 637
Årets resultat		103 919	222 444
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>205 726</b>	<b>161 807</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>255 726</b>	<b>211 807</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		72 844	45 883
Övriga skulder		145 101	15 312
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 850	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>236 795</b>	<b>61 195</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>492 521</b>	<b>273 002</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	42 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>42 000</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-8 400	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-8 400</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>33 600</b>	

## Underskrifter

2022-12-18

*Louise Christiansson*  
Louise Christiansson  
Verkställande direktör

2022-12-18  
Datum